
МБДОУ № 153 «Детский сад общеразвивающего вида» 

ПРИКАЗ № 169 

от 01.09.2021 

«О создании рабочей группы по Мониторингу  

качества дошкольного образования» 

На основании приказа министерства образования Кузбасса № 2375 от 26.08.2021 «Об 

участии дошкольных образовательных организаций в апробации мониторинга качества 

дошкольного образования» 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу МБДОУ № 153 «Детский сад общеразвивающего вида» 

для проведения внутренней оценки качества образования, в составе: 

Председатель комиссии:  

исполняющий обязанности заведующей Выдрина С.В. 

Члены комиссии: 

- воспитатель Артемьева Л.А. 

- педагог-психолог Буцкина С.В. 

- учитель-логопед Никулина А.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующей                                                                                     С.В. Выдрина 

 

 

 


		2022-09-05T15:39:31+0700
	Выдрина Светлана Вадимовна




